MUNICÍPIO DE HULHA NEGRA

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoca para contrato administrativo
em caráter emergencial e temporário
candidatos aprovados m processo
seletivo

 O Prefeito do Município de Hulha Negra, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de
caráter temporário de SERVENTE, CONVOCA os candidatos abaixo,
aprovados no Processo Seletivo 001/20, a fim de atender necessidade
temporária de excepcional interesse público, através de contrato
administrativo, autorizado pela Lei Municipal 1.747/2020 e prorrogado pela
1.825/2021.

SERVENTE

Keli Veiga da Rosa – 6º Lugar
Sandra Mara Idalgo de Medeiros – 7º Lugar
Ângela Lopes Domingues – 8º Lugar
Eva Madeira dos Santos – 9º Lugar

 Os candidatos convocados deverão comparecer no Setor Pessoal da
Prefeitura Municipal de Hulha Negra, à Av. Getúlio Vargas, 1562, munidos
de documentos pessoais, no prazo de 02 (dois) dias, a contar da data da
publicação deste edital.

Hulha Negra, 20 de agosto de 2021.